ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo

chăm sóc sức khỏe Nhân dân huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09/3/2023 của Bộ Y tế về việc ban

hành Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Y tế huyện tại Tờ trình số 77/TTr-PYT

ngày 25/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo chăm sóc sức khỏe Nhân dân huyện Tuy

Phước gồm có các ông (bà) sau:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Hùng Tân - Phó Chủ tịch UBND huyện.

2. Các Phó Trưởng ban

- Bà Hồ Thị Thu Hường - Trưởng phòng Phòng Y tế huyện - Thường trực;

 - Ông Trương Văn Kỳ - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

 3. Các thành viên

- Ông Lê Quang Tuấn - Phó Trưởng Công an huyện;

- Ông Hà Kim Thi - Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Ông Nguyễn Văn Dũng - Trưởng phòng Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- Ông Huỳnh Thanh Trang - Trưởng phòng Phòng VH&TT huyện;

- Ông Trần Văn Nhựt - Trưởng phòng Phòng KT&HT huyện;

- Ông Phạm Quang Ân - Phó Trưởng phòng Phòng NN&PTNT huyện;

- Ông Trần Thiện Tài - Phó Trưởng phòng Phòng GD&ĐT huyện;

- Ông Nguyễn Ngọc Giáo - Phó Trưởng phòng Phòng TN& MT huyện;

- Ông Ngô Hồng Sơn - Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Ông Vương Hiệp Cường - Phó Chánh VP HĐND&UBND huyện;

- Bà Lê Thị Thu Hường - Phó Giám đốc phụ trách Bảo hiểm xã hội huyện;

Mời các ông (bà) sau làm thành viên:

2

- Ông Nguyễn Văn Hương - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN huyện;

- Bà Trương Thị Mỹ Dung - Phó Chủ tịch Hội LHPN huyện;

- Ông Nguyễn Đình Phương - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;

- Ông Đặng Văn Thái - Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

- Ông Nguyễn Công Ý - Bí thư Huyện Đoàn.

4. Thư ký

- Ông Hồ Trần Nhật Dương - Chuyên viên Phòng Y tế huyện;

- Ông Nguyễn Đức Tài- Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ông Nguyễn Văn Thái - Trưởng khoa KSBT - Trung tâm Y tế huyện.

 Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm giúp UBND huyện chỉ đạo, tổ chức triển

khai thực hiện các Chương trình y tế chăm sóc sức khỏe Nhân dân trong huyện và

Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

594/QĐ-UBND ngày 05/02/2021 của Chủ tịch UBND huyện.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Y

tế huyện, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Sở Y tế;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- LĐVP;

- Lưu: VT, K2.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-26T14:20:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T14:37:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-27T16:14:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T16:25:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T16:26:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T16:26:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T16:26:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!